

LV-Kostenanschlag

MOF-S Haus für Kinder

3001 VE 8.1.300.1_Baustellenausweiser

01 Titel Tägliche Baustellenbesetzung

Leistungsbeschreibung	Menge/ Einh.	Einheitspreis	Gesamtpreis
01 Titel Tägliche Baustellenbesetzung			
01.001 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Abbruch/Rohbau, Mo-Fr an Schultagen			
	145 St	EP.....300,00.	GP43.500,00.
01.002 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Ausbau, Mo-Fr an Schultagen			
	180 St	EP.....300,00.	GP ...54.000,00.
01.003 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Abbruch/Rohbau, Mo-Fr in Ferien			
	55 St	EP.....300,00.	GP ...16.500,00.
01.004 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Abbruch/Rohbau, Sa			
	40 St	EP.....300,00.	GP ...12.000,00.
01.005 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Abbruch/Rohbau, So/Feiertag			
	2 St	EP.....600,00.	GP1.200,00.
01.006 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Ausbau, Mo-Fr in Ferien			
	70 St	EP.....300,00.	GP ...21.000,00.
01.007 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Ausbau, Sa			
	20 St	EP.....300,00.	GP6.000,00.
01.008 Tägliche Baustellenbesetzung, BPH Ausbau, So/Feiertag			
	5 St	EP.....600,00.	GP3.000,00.
01.009 Zulage Dokumentation ausfahrender LKWs			
	5 St	EP.....100,00.	GP500,00.
01.010 Zulage stichprobenartige Fahrzeugkontrolle			
	5 St	EP.....300,00.	GP1.500,00.
01.011 Zulage Handzettel verteilen			
	5 St	EP.....20,00.	GP100,00.
01.012 Nächtlicher Kontrollgang, BPH Abbruch/Rohbau, Mo-Fr mit Sa			
	5 St	EP.....80,00.	GP400,00.
01.013 Nächtlicher Kontrollgang, BPH Ausbau, Mo-Fr mit Sa			
	60 St	EP.....90,00.	GP5.400,00.
01.014 Täglicher Kontrollgang, BPH Abbruch/Rohbau, arbeitsfreier So/Feiertag			
	2 St	EP.....120,00.	GP240,00.

LV-Kostenanschlag

MOF-S Haus für Kinder

3001 VE 8.1.300.1_Baustellenausweiser

01 Titel Tägliche Baustellenbesetzung

Leistungsbeschreibung	Menge/ Einh.	Einheitspreis	Gesamtpreis
-----------------------	--------------	---------------	-------------

01.015 Täglicher Kontrollgang, BPH Ausbau, arbeitsfreier So/Feiertag

10 St	EP.....135,00.	GP1.350,00.
-------	----------------	-------------------

Summe Titel 01

Tägliche Baustellenbesetzung, Netto:166.690,00 EUR

LV-Kostenanschlag

MOF-S Haus für Kinder

3001 VE 8.1.300.1_Baustellenausweiser

02 Titel Zusätzliche Leistungen

Leistungsbeschreibung	Menge/ Einh.	Einheitspreis	Gesamtpreis
02 Titel Zusätzliche Leistungen			
02.001 Zulage Wöchentliches Einweisen Restmüllfahrzeug			
	90 St	EP.....20,00.	GP1.800,00.
02.002 Zulage Wöchentliches Einweisen Papiermüllfahrzeug			
	90 St	EP.....20,00.	GP1.800,00.
02.003 Zulage Wöchentliches Einweisen Biomüllfahrzeug			
	90 St	EP.....20,00.	GP1.800,00.
02.004 Zulage Wöchentliches Einweisen Fahrzeug Speiseresteentsorgung			
	90 St	EP.....20,00.	GP1.800,00.
02.005 Zulage 2 x Wöchentliches Einweisen Transportfahrzeug Mittagessen			
	180 St	EP.....10,00.	GP1.800,00.
Summe Titel 02			
		Zusätzliche Leistungen, Netto:9.000,00 EUR

LV-Kostenschätzung Zusammenfassung

MOF-S Haus für Kinder

3001 VE 8.1.300.1_Baustellenausweiser

Leistungsbeschreibung			Seite	Gesamtpreis
01	Titel	Tägliche Baustellenbesetzung	1166.690,00
02	Titel	Zusätzliche Leistungen	39.000,00

Gesamtsumme: VE 3001 8.1.300.1_Baustellenausweiser

Gesamtsumme, Netto:175.690,00 EUR

zzgl. MwSt. (19,0 %):33.381,10 EUR

Gesamtsumme, Brutto:209.071,10 EUR